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Gigaset IP BASE - stacja bazowa

Cena 329,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy IP BAZA

Kod producenta S30852-H3122-R102

Kod EAN 4250366870649

Producent Gigaset

Opis produktu
Gigaset IP BASE -stacja bazowa

Stacja bazowa z profesjonalnymi funkcjami telefonii i przyjaznym dla użytkownika konfiguratorem internetowym

Najważniejsze cechy:

Stacja bazowa dla 6 słuchawek DECT 

Do 4 jednoczesnych połączeń 

Obsługa dźwięku wyjątkowej jakości HDSP™ z kodekiem G.722 

Wygodna konfiguracja za pomocą konfiguratora web-UI Dostęp do kontaktów Google i Office 365 - 1000 wpisów każdy 

Centralna książka telefoniczna na 500 wpisów 

3 lokalne automatyczne sekretarki z indywidualną kontrolą czasową 

Powiadomienia o nowych wiadomościach zarówno na słuchawkach Gigaset HX, jak i przez interfejs web-UI 

Odsłuchiwanie wiadomości głosowych bezpośrednio na słuchawkach Gigaset HX 

Gigaset IP BASE łączy w sobie to, co najlepsze w telefonii Gigaset. Telefonia internetowa (VoIP) umożliwia prowadzenie rozmów w jakości HD, a przyjazny dla użytkownika konfigurator sprawia, że
konfiguracja i zarządzanie Gigaset IP BASE jest dziecinnie proste

Telefonia
Przyszłość telefonii jest cyfrowa. Połączenia nie są już przesyłane przez linię telefoniczną, jak wcześniej, ale jako dane cyfrowe za pośrednictwem routera przez Internet. Zaletami są doskonały dźwięk w
jakości HD, do trzech numerów telefonów na połączenie i możliwość wykonywania kilku połączeń jednocześnie. Ponadto można zarejestrować do 6 urządzeń DECT, co zapewnia wysoki stopień
elastyczności.

Konfigurator web-UI
Nowy Gigaset Web Configurator z intuicyjnym interfejsem użytkownika umożliwia szybką konfigurację i uruchomienie stacji bazowej. Dzięki dostępowi do kreatorów Gigaset, połączenia DECT i VoIP, a
także przekierowanie połączeń i Repeatery DECT są konfigurowane z łatwością. \

Zarządzanie kontaktami
Dzięki imponującej pojemności do 500 wpisów w centralnej książce telefonicznej, Gigaset IP BASE oferuje najwyższej klasy opcje przechowywania kontaktów. Ponadto, bezproblemowa integracja kont
Google i Microsoft 365 umożliwia przechowywanie po 1000 wpisów, zapewniając maksymalną wydajność komunikacji.

Automatyczna sekretarka ze sterowaniem czasowym
Gigaset IP BASE posiada trzy cyfrowe automatyczne sekretarki. Mogą być one przypisane na przykład do połączeń prywatnych i służbowych lub przypisane poszczególnym członkom rodziny. Ponadto,
automatyczne sekretarki mogą być indywidualnie sterowane czasowo. Pozwala to na przykład na automatyczne przekierowywanie połączeń do automatycznej sekretarki po godzinach pracy.
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